spem suā. et nō obliuiscāt op̄eꝝ dei. et mādāta
ei⁹ exq̄rāt. **Ne** fiat sicut p̄tes eoz generatio p̄
uar erasperas. ps. lxxvij. **Glo.** xp̄iani q̄ nascē
tur ex aq̄ et sp̄s̄ sancto debent docere filios
suos ponere spem suā ī deo p̄ oꝝdes deuotas
et fidēs s̄nare mādāta dei r̄. **Et** nō fiat sicut
p̄tes eoz. i. sicut paganiz indei p̄ choreas et
cātilenas r̄. **Hiere.** cxij. **Si** et hiops poterit
mutare pellē suā. q. d. nō. **Nota** de puero dā
nato. de quo **Brego**. **Sec̄da** dies est adole
scētie agilitatis. q̄ adolecētia etiā b̄n plac̄
deo. **Inter** om̄ia autē p̄ter q̄ adolecēs placet
deo ē humilitas et pietas. p̄cipue ī adolecē
tia. q̄ ista sunt q̄ ornāt puritatē et innocentia.
q̄ sine h̄militate nō placet pulcritudo. nec pu
ericia sine pietate. q̄ tales vult nos eē xp̄s̄ q̄
lis ipse fuit ī illa etate. **Ipse** em̄ fuit humil⁹ di
cēs discipul⁹ suis. **Discite** a me q̄ mit⁹ sum et
humil⁹ corde. **Mat.** xj. **Fuit** etiā p̄ter miser
coris. **Un̄** **Brego**. **De** cui p̄ter ē misereri sem
per p̄cere. **Fuit** etiā sobri⁹. q̄. xl. diebꝝ ieiūa
uit. **Mat.** iij. **Tal** etiā fuit iste gl̄osus sc̄s
Martin⁹. **Nota** q̄n̄ vincit et cathecizat facit
miles. et ex p̄cepto cesaris p̄ patre militabat.
Sed vult audire humilitatē ei⁹. ipse p̄ter
erat vno suo. cui s̄s̄ uice adeo s̄uebat. vt ei
plerūq̄ calciamēta detegeret et abstraheret
Nota de ei⁹ pietate. quō ambianis ī porta cū
nihil p̄ter armaz vestē h̄et. mediā vestē algē
ti paup̄i nudo tribuit. et in nocte uidit xp̄m
loq̄ntē angel et dicentē. **Martin⁹** adhuc ca
thecumin⁹ hac me veste cōtexit. **Nota** etiam
quō oia q̄ erāt ī mēsa dabat. et de crastino nō
cogitabat. **Nota** de ei⁹ sobrietate q̄ tante fuit
sobrietatē. vt iā nō miles sed monach⁹ putare
tur. p̄ter q̄d p̄ milirones eū miro venerabāt af
fectu. **Moralit̄**. tales deberēt eē adolecē
tes. s̄. humiles. misericordes et sobrii. s̄. hodie
totū est p̄trariū. vt p̄ter ī habitu. truffis et co
mesatōibꝝ r̄. **Quēras**. **Nemo** adolecētia tu
am p̄temnat. sed exemplū esto fidelij ī verbo
in p̄uersatōe. in charitate. in fide. in castitate.
j. **Thymo.** iij. et j. **Pe.** v. **Adolescentes** subdi
ti estote senioribꝝ. **D̄s** autē inuicē humilitatē
insinuate. q̄ d̄ns sup̄bis resistit. humilibꝝ
autē dat gr̄am. **Tales** nō sunt hodie adolecē
tes. immo timeo ne sim⁹ in fine mūdi iuxta p̄
phetiā apl̄i dicētis **Doc** sc̄to q̄ ī nouissimis
diebus instabūt r̄pa piculosa. et erūt hoies se
ip̄os amātes. cupidi. elati. sup̄bi. blasphemij.
parentibus nō obediētes. ingrati. scelesti. si
ne affectōe habētes sp̄m q̄dē pietatis. s̄. r̄tē